· ○発第○○号
令和　年　月　日
公益財団法人果樹産業振興桐野基金
代表理事　　武　田　　孝　二　　殿
（所在地）
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　印

果樹産地育成助成申請書の提出について

公募のありました標記の件、下記のとおり申請いたします。

記
１．果樹産地育成助成申請書　別紙のとおり

以　上

公益財団法人果樹産業振興桐野基金
果樹産地育成助成申請書

	１．調査研究テーマ

	２．調査研究の内容と目的
1 具体的な課題
2 方法
3 計画など

	３．調査研究組織の名称
（代表者と構成員）

	４．調査研究期間

	５．調査研究費
	助成申請額

	申請額明細

※調査研究費は概算で算出